
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Predmet: IZMENE 
 

Na osnovu članova 6. i 11. Opštih Propozicija takmičenja Superlige, Prve i Druge 
Lige i tačke 6.1.3. Uputstva o organizovanju utakmica Wiener Stadtische Superlige i Prve 
Lige za takmičarsku 2014/2015. godinu, Komesar takmičenja UOKPL donosi sledeće 
 

R E Š E NJ E 
 
I Utakmica:  SW 095 Kraguj ⇔ Vizura 
 

Dvorana:  Kragujevac, SH „Park“ 
 

Termin:  Nedelja 15.03.2015. u 19,00 časova 
 
 
II Utakmica:  PM 712 Novi Sad ⇔ Železničar (Bg) 
 

Dvorana:  Novi Sad, SPC „Vojvodina“ 
 

Termin:  Subota 14.03.2015. u 19,30 časova 
 
 
 
Obrazloženje: 

Tehničkom greškom u Biltenu 22 su objavljeni pogrešna vremena početaka 
utakmica. 
  
 
 
 
 

Čedomir NEDELJKOVIĆ 

 
 
 

Datum:  10. mart 2015. 
 
Broj: RK/1415-095/712 

 


